АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.03.2019
	№ 103

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 24.01.2018 № 37
В связи с изменением структуры администрации Лихославльского района, руководствуясь решением Собрания депутатов Лихославльского района от 19.02.2019 № 348 «О структуре администрации Лихославльского района», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу МО «Лихославльский район» «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Лихославльского района» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Лихославльского района от 24.01.2018 № 37 «О муниципальной программе МО «Лихославльский район» Тверской области «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Лихославльского района» на 2018-2022 годы (в редакции постановлений от 18.04.2018 № 171, от 10.10.2018 № 406, от 22.01.2019 № 8-6):

1) подпункт «б» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«б) администраторами муниципальной программы Лихославльского района:

- общий отдел администрации Лихославльского района;

- отдел жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;

- отдел образования администрации Лихославльского района;

- отдел по делам ГО и ЧС администрации Лихославльского района;

- отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района;

- отдел архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;

- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лихославльского района;
- МКУ ЕДДС Лихославльского района;

- юридический отдел администрации Лихославльского района.»

2) в Паспорте муниципальной программы раздел «Администраторы программы» изложить в следующей редакции:
«
	Администраторы программы
	- общий отдел администрации Лихославльского района;

- отдел жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;

- отдел образования администрации Лихославльского района;

- отдел по делам ГО и ЧС администрации Лихославльского района;

- отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района;

- отдел архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;

- главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лихославльского района;
- МКУ ЕДДС Лихославльского района;

- юридический отдел администрации Лихославльского района.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова